证券代码：600392       证券简称：盛和资源       公告编号：临 2023-036

盛和资源控股股份有限公司

2023 年第二季度生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号行业信

息披露：第十六号——有色金属》要求，现将盛和资源控股股份有限公司（以下

简称“公司”）2023 年第二季度（4-6 月）主要有色金属品种产销量及盈利情况

披露如下（财务数据未经审计）：

产品种类 生产量（吨） 销售量（吨） 营业收入（元） 营业成本（元） 毛利率（%）

稀土氧化物 3,539.96 1,276.45  754,233,741.06  780,441,011.89  -3.47

稀土盐类 20,779.91 4,628.89 32,308,998.69  29,628,044.78  8.30

稀土稀有金属 4,224.02 3,489.38 1,950,037,779.22  2,124,528,935.03   -8.95

锆英砂 7,625.98 7,047.28 81,874,734.38  63,872,971.44  21.99

钛矿(含金红石) 16,952.98 21,288.47 55,411,187.61 49,345,189.00 10.95

稀土精矿(含独居石) 6,373.91 11,911.17 517,169,903.79  452,967,710.05    12.41

以上数据为便于投资者及时了解公司生产经营概况之用，若与公司定期报

告披露的数据略有差异，以公司定期报告数据为准。公司董事会提醒投资者审

慎使用该等数据。

特此公告。

 盛和资源控股股份有限公司董事会

                                          2023 年 8 月 30 日